Inciso II,  Lei 14.133/2021, e suas atualizações posteriores e em
consonância  com o  Parecer  Jurídico  acostado aos  autos  para  a
contratação  da  empresa  F  2  COMERCIO  SERVIÇOS  E
E M P R E E N D I M E N T O S  L T D A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  n °
48.751.570/0001-40 no valor de R$ 28.050,00 (vinte e oito mil e
cinquenta reais). referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SONOPLASTIA, TRANSMISSÃO,
GRAVAÇÃO E  ARMAZENAMENTO DAS SESSÕES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PARAÚ/RN.
RATIFICO a Dispensa de Licitação nas conformidades do art. 75,
inciso II da Lei n° 14.133/2021 e em consonância com o Parecer